
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2018-10-07-000004-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію
об’єкта приватизації): ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Організатор аукціону: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Запорізькій
області

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 01.11.2018 12:17:32

Дата та час завершення електронного аукціону: 01.11.2018 12:46:33

Найменування лоту: Окреме майно у складі: прохідна інв. № 10100975, літ. А, 5,8 кв. м.; вагова
інв. № 10034658, літ.Б, 6,0 кв. м.; склад інв. № 10101453, літ.В, 12,6 кв.м.; відкритий склад для піску
та щебню інв. № 10201376, літ.Г.; склад пропану - бутану інв. № 10100967, літ.Д; насосна станція
буд/бази інв. № 10100965, літ.Е, 21,8 кв. м.; будівля управління та їдальні інв. № 10100972, літ.Ж,
239,8 кв.м.; будівля механічної майстерні інв. № 10100968, літ.З, 411,4 кв. м.; склад ацетелену інв. №
10100966, літ.И, 51,7 кв. м.; будівля майстерні та складу «ЕМО» інв. № 10100970, літ.К, 756,7 кв. м.;
навіс інв. № 10201732, літ.Л; заправна станція інв. № 10201369, літ.М; будівля арматурного цеху інв.
№ 10100971, літ.Н, 1138,7 кв. м.; будівля столярної майстерні інв. № 10100973, літ.О, 64,6 кв. м.;
навіс інв. № 10201734, літ.П.; будівля по виробництву монтажних елементів інв. № 10100969, літ.Р,
514,3 кв. м.; будівля складу 5, 5а, лабораторно-будівельної бази інв. № 10100964, літ.Т, 1197,2 кв. м.;
навіс інв. № 10201733, літ.С.; загальний санвузол інв. № 10100974, літ.У; ворота інв. № 10201370, №
1; паркан інв. № 10201372, № 2; бетонний вузол інв. № 10201375, № 3; канал для мийки і змазування
машин інв. № 10201374, № 4; яма для вапна інв. № 10201364, № 5; опалювальна система інв. №
10300808, № 6; протипожежний резервуар інв. № 10201368, № 7; ваги підлогові інв. № 10634655, №
8; автошляхи інв. № 10201371, I; бетонні майданчики інв. № 10201366, II; трансформаторна
підстанція інв. № 10402108, № 9; паркан № 10; цистерна для води інв. № 10201367, № 11; підкранові
колії інв. № 10201365, № 12; противопожежний резервуар інв. № 10201373, № 13; водопровід
будівельний (труба діаметр 60*4 - 629м, труба діаметр 48*3,5 - 330м, труба діаметр 34*3,5 - 155м,
труба діаметр 42*4 - 40м, труба діаметр 28*3 - 225м), інв. №10300807; зливна каналізація



(складається з 7-ми окремих ліній -180м, виконана з азбоцементних труб діаметром 150 з`єднаних
муфтами та резиновими кільцями, розмежувальна оглядовими колодязями та
дощеприймальниками), інв. № 10300806; фекальна мережа: труба азбоцементна діаметр 150 - 292м,
труба азбоцементна діаметр 200 - 120м, інв. № 10300805; гідратна мережа: труба діаметр 114*6
-195м, труба діаметр 114*6 - 345м, труба діаметр 83*4 - 40м, труба діаметр 60*4 -70м, інв. №
10300804; технологічна каналізація: труба азбоцементна діаметр 150 - 60м, труба азбоцементна
діаметр 200 - 135м, труба азбоцементна діаметр 300 - 60м, інв. № 10300803; зовнішня розводка
електричних мереж: кабель АВВГ 4*10-280м, АВВГ 3*25+16 -400м, АВВГ 3*50+25 -95м, АВВГ
3*70+35 -365м, АВВГ 3*95+50-90м, АВВГ 3*120+70 -710м, АВВГ 27*2,5 -110м, АВВГ 5*2,5 -120м,
труба азбоцементана діаметр 100 - 170м, інв. № 10300802; зовнішнє освітлення: кабель АВВГ 4*25 -
820м; труба азбоцементна діаметр 150 - 40м, інв. № 10300801

Стартова ціна лоту: 1 938 390.00 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 2 100 000.00 грн.коп. Сума ПДВ: __________________
грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 193 839.00 ГРН

Розмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНКРІТ ЕССЕТС", код: 425631401.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ МІСТО-ЗАПОРІЖЖЯ", код:2.
39832260

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ МІСТО-
ЗАПОРІЖЖЯ"

1 938 390.00 ГРН 30.10.2018
14:00:35

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНКРІТ ЕССЕТС"

2 001 000.00 ГРН 31.10.2018
19:17:05

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ МІСТО-
ЗАПОРІЖЖЯ"

2 021 000.00 ГРН 01.11.2018
12:25:32

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНКРІТ ЕССЕТС"

2 020 384.00 ГРН 01.11.2018
12:28:32

 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНКРІТ ЕССЕТС"

2 080 000.00 ГРН 01.11.2018
12:34:32

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ МІСТО-
ЗАПОРІЖЖЯ"

2 100 000.00 ГРН 01.11.2018
12:37:32

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНКРІТ ЕССЕТС"

2 080 000.00 ГРН 01.11.2018
12:43:32

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ МІСТО-
ЗАПОРІЖЖЯ"

2 100 000.00 ГРН 01.11.2018
12:46:32

 

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ЧИСТЕ МІСТО-ЗАПОРІЖЖЯ"

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів
для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні):_________________________________________



Винагорода оператора (плата за участь в електронному
аукціоні):________________________________грн. з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об’єкт

Найменування банку: Банк одержувача: Головне управління Державної казначейської служби
України у Запорізькій області, реквізити банку: ЄДРПОУ: 20495280, МФО: 813015, Номер рахунку:
37189005004385

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює
ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
______________________________ грн.     коп., в тому числі ПДВ _____________ грн.     коп.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 01.11.2018 12:46:33

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧИСТЕ МІСТО-
ЗАПОРІЖЖЯ"

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня,
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону
подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту
укладання договору купівлі-продажу об‘єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу
об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Запорізькій
області

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


